

بانوی فعال لبنانی: تا زمانی که بانوان فلسطینی از قدس حمایت می کنند قدس هرگز نخواهد شکست



به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#)، دکتر زهره بدر الدین، استاد حوزه و دانشگاه و از فعالان ضد صهیونیسم در لبنان، عصر دوشنبه 20 اردیبهشت 1400 در وبینار «قدس، محور وحدت و حیات اسلام» که از سوی معاونت ایران - امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به اینکه امام خمینی(ره) روز جمعه آخر ماه مبارک رمضان را روز قدس اعلام کردند، گفت: روز قدس با معرفت و عقاید دین خدا ارتباط دارد چون این روز بین مسلمانان وحدت ایجاد می کند پس روز مهمی در تاریخ بشریت است.

وی افزود: امام خمینی (ره) می فرماید: «زن تاریخ را می سازد». زن معلم دوم برای همه انسان های جهان است. پس وقتی ما درباره روز قدس صحبت می کنیم حتما درباره زن نیز سخن می گوئیم زیرا زن مسئولیت تربیت فرزندان و نسل های آینده را بر عهده دارد و نقش مهمی در جامعه ایفا می کند. لذا امام خمینی(ره) می فرماید: «زن مری انسان است» و تربیت نیز مسئولیت انبیای الهی است.

این بانوی لبنانی ادامه داد: از آنجا که روز قدس روز مهمی برای همه مسلمانان است، پس هر مسلمانی

باید به هر نحو مقاومت داشته باشد و مقاومت فقط مقاومت نظامی نیست بلکه به هر شکل می توانیم مقاومت داشته باشیم. به عنوان مثال از راه تعلیم و تربیت می توانیم مقاومت داشته باشیم. مثلا در کلاس درس، در اداره، و ...، از راه تحقیقات و مقالات علمی و دینی و سیاسی و ...، از راه رسانه و مصاحبه های تلویزیونی، فیلم، هنر و ... می توانیم مقاومت داشته باشیم.

بدرالدین خاطرنشان کرد: روز قدس فقط مربوط به زنان فلسطینی نیست بلکه به همه زنان مسلمان مرتبط است. البته هریک از ما نحوه ای از مقاومت را بر عهده گرفته است پس ما باید بدانیم چه نوع مقاومتی می توانیم انجام دهیم که برای فلسطین و قدس مفید باشد.

وی تاکید کرد: زن فلسطینی امروز نیاز به حمایت و اراده و تشویق مسلمانان دارد. ما در سراسر دنیا هر کاری انجام دهیم و هر حرفی بزنیم قدرت و توان خوبی به زن فلسطینی می دهد. پس مادامی که زن فلسطینی ایستاده و از فلسطین دفاع می کند قدس هرگز نخواهد شکست. امروز می توانیم بگویم زن مقاوم در هر جای جهان وجود دارد، به ویژه در لبنان، عراق، یمن، بحرین و در سراسر جهان.

بدرالدین در ادامه اظهار کرد: این مقاومت تنها مربوط به دین اسلام نیست بلکه مربوط به هر انسان شریف و هر انسانی است که نسبت به معتقدات و میهن خود غیرت دارد. امروز مقاومت در هر خانه وجود دارد، در نزد مسلمانان، مسیحیان، دروزی ها و سایر ادیان و مذاهب. حتی در میان مردم معمولی جامعه نیز مقاومت حاضر است چون هرگز انسان ظلم را قبول نمی کند و سعی می کند عدالت را به دست بیاورد. زیرا مقاومت به میهن و جامعه اسلامی هویت می دهد. پس هر مسلمانی که از اعتقادات دینی برخوردار است باید از قدس دفاع کند و نقشه راه خوبی برای این مقاومت ایجاد کند.

این فعال لبنانی ادامه داد: روز قدس که یادگار امام خمینی(ره) است روزی است که می توان گفت کل اسلام در این روز به پا می خیزد زیرا کل ظلم علیه عدالت به پا خاسته است و تمام دشمنان جهان علیه مسلمانان در فلسطین و سایر کشورهای محور مقاومت ایستاده اند لذا ما باید در مقابل سیاست های ظالمانه این دشمنان ایستادگی کرده و مقاومت کنیم.

وی در پایان تاکید کرد: ما زنان مقاومت لبنان اعلام می کنیم که همواره در کنار زنان فلسطینی خواهیم ماند و از آنها حمایت سیاسی و نظامی و مالی و جانی خواهیم داشت و این تنها مسئولیت زنان لبنانی نیست بلکه تمام زنان مسلمان باید بتوانند به انحاء مختلف مقاومت کنند. انشاءا [] به زودی قدس را آزاد می کنیم و با ظهور امام مهدی (ع) به پیروزی خواهیم رسید.

تهیه و تنظیم خبر: فرشته صدیقی